de Emancipação Político - Administrativa do Município, conforme proposta. 

Contratada:  KS IMPORT SOLUÇÕES PERSONALIZADAS LTDA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob nº 26.892.211/0001-70 com endereço na Rua Almirante Barroso, 592, 

bairro Tobias, Município de Joaçaba/SC. 

Preço: R$ 21.150,00 (vinte e um mil, cento e cinquenta reais). 

Dotação Orçamentária: 03.01.2004.3390.30.00.00.00.00.1500.00 (33) Material de Consumo. 

Prazo da Contratação: 30 (trinta) dias. 

Justificativa: Trata-se de procedimento de solicitação de dispensa de licitação, visando a 

aquisição de guarda-chuvas personalizados, conforme descrição detalhada na proposta, para